

"Selånger" eller Hansson vår förste slalommästare?

SM-premiär i Östersund.

Från Dagens Nyheters utsände
medarbetare.

ÖSTERSUND, lördag.

Om det blir en stor skidsöndag i Östersund i morgon vet man egentligen ej. Men vad man däremot med säkerhet kan fastslå är att det blir en märklig skiddag. Och om det vill sig riktigt, får man kanske skriva in ett nytt vackert blad i Sveriges skidhistoria. Den första svenska mästerskapstävlingen i slalom startas kl. 13, och ett par timmar senare är Sveriges förste mästare i modern utförsåkning på skidor korad.

Arrangemangen, som lagts i händerna på I S:s vana skidlöpargarde, äro klarra. Överledaren, generalmajor Ivar Holmqvist, har haft det sista sammanträdet med organisationskommittén, och tävlingsledaren, kapten Olle Rinfors, är just i dag ute i backen för att ta en slutöversyn och instruera den stora funktionärstabben. Det behövs nämligen rätt många kontrollanter vid en tävling som denna och vad som är särskilt viktigt är att de äro väl instruerade och övade på förhand. I det avseendet kan man dock vara fullt lugn, ty de officerare, volontärer och värnpliktiga fältjägare som skola handha samtliga funktionärsposter i backen äro drillade praktiskt och teoretiskt i slalomkonstens finesser, allt sedan Olle Rinfors för tre år sedan började arbeta för sportens popularisering i Jämtland.

Den nya backen vid Gustavsberg har anlagts uteslutande med tanke på detta SM. Den har använts för tävling en gång tidigare i vinter och befunnits vara mycket bra. Sedan den 21 mars har den varit stängd för tränande och vårdats på alla de sätt som så att den nu ligger synnerligen inbjudande och ändamålsenlig när de 54 herrarna och 4 damerna i morgon släppas lösa mellan de röda och blå flaggorna.

Selånger eller Hansson?

Som tur är — måste vi säga — finns ingen klar favorit till segern. Detta gör tävlingen ännu mer oviss och spännande. Bland de 54 herrnamnen finnas givetvis en del turiståkare, men också de allra bästa slalomspecialister som Sverige för närvarande förfogar över — fränsett ett par skidlärare som ej tilläts starta.

I följande grupp torde av allt att döma de främsta på söndagens prislister återfinnas: Selånger-Eriksson, Hans Hansson, Are, Hedjerson, Einar Hansson, Are, T. Svärdfeldt, Östersund, Svante Liljedahl, Östersund, Ulf Smith, Östersund, Gunnar Pettersson, Storlien, Ulf Staverfeldt, Östersund, och Ture Isberg, Åre.

De flesta hålla nog på säkra Selånger, som vunnit de två tävlingar i vilka han i vinter deltagit, nämligen i Sundsvall och Åre, men unge Arestjärnan Hans Hansson är ett mycket starkt namn, smidigare än Selånger, men ännu ej så rutinerad. Hansson har dominerat ganska eftertryckligt vid alla tävlingar denna säsong, men på sistone fått viddas två nederlag i Trondheim och Åre, det senare mot Selånger. Om Hansson står loppet ut och ej tar alltför stora risker kanske han blir vår förste mästare.

Vi hoppas den bästa får vinna. Och vi tillåta oss hoppas att den bästa i morgon skall heta Sven Eriksson. Han är den som är mest värd äran att få ta emot det första SM-tecknet, ty han har tränat och stått i mer än de flesta från första stund som slalomsporten tog upp på allvar i landet. Av stämningen här uppe i SM-staden att döma tyckas alla vilja unna vår populära backmästare söndagens triumf.

Ett är säkert, det gäller ej blott att äga god teknik, belans och styrka i morgon, utan den som vill vinna måste visa gott omdöme och styra sina nerver för att kunna genomföra två åkningar på snabbast tid. Det duger ej att förivra sig, ty då inträffar just det där lilla misödet som kan kosta en segern. Den lugne och rutinerade åkaren har trumf på hand. Därför tro vi på Selånger.

Stigge.



Starka SM-aspiranter i slalom: Sven Eriksson, Selånger, (överst), och Hans Hansson, Åre.

Runge bortdömd i Köpenhamn.

— Privat till Dagens Nyheter. —
KÖPENHAMN, fredag.

På fredagskvällen voro i Idrættshuset Sveriges sista internationella boxningstävlingar anordnade. I tungvikt tillerkändes segern Peter Jørgensen, som till motståndare hade olympiske mästaren Herbert Runge från Berlin — det största rekord i felaktigt domslut som vi upplevat här i Köpenhamn. Eftersom Runge ovedersägligen vann alla tre ronderna är det fullständigt obehagligt hur domarna kunde komma till detta resultat.

I lätt tungvikt segrade danske mestaren Börje Holm, som gick sin sista match, på poäng över Jack Svensson från Karlskrona.

Köpenhamn får hall för 25.000.

KÖPENHAMN, fredag.

T.T. På det område som nu upptas av gardeshusarkasernen, vilken enligt det nya militärförslaget skulle nedläggas, planeras enligt Nationaltidende en sporthall, rymmande mellan 18.000 och 25.000 personer och som skulle kosta omkring 13 milj. kr. Utrymmet skulle bli 20.000 kvm., spännvidden 115 meter och höjden 28 meter. I hallens mitt skulle anläggas en ishockeybana och runt denna en cykelbana med 275 meters omkrets. Hallen skulle även kunna användas till konsert- och kongresslokaler.

Eskil Wallin löper för MP.

Eskil Wallin, Södermalms gode medellöparare, har under vintern och våren utsatts för ständiga påtryckningar

Hårt, roligt i noviserboxtur

NY "KING KONG"

Nybörjarboxningarna i Nynäshamn lika roliga som JM, och när fredagen var det så "spikade" tänkas kan, och skrattsalv med applåder. En av de som var när ringdomaren Pöhlmanns golvning i matchen Eriksson mot Eriksson, Nynäshamn. Tävlingsledaren Hansson meddelade inlämnade nybörjare voro anmälda om bli 30 matcher på kvällen sitt slag. Det kanske i meddelandet mottogs med

Nå, nybörjare voro intresserade i ringen, utan där som man kände igen från förr. Fast riktiga noviser och det var nog de som gick matcherna. Det vilas alltså rättsiskt över deras uppgörelse med en energi som inte låter sig att önska, och som de någon gardering att tala om snart, och då kommer man till roligaste stadium, nämligen i första ronden, då kombattanterna dela ut ultrarapidslag. I felet är för resten detta att krafterna så att de äro alltså i första ronden. Sekonderna ha och påkostande göra. Det att de måste informera ynglingarna om att de skola bära sig åt, de må på att hålla igen dem, så på sig med detsamma.

Sekonderna äro värda att se. Där är den impetiva domderaren och ryar en snärt med handduken i sinna innar han skall ut i strid. Mera dämpade strategien den koncentrerade "Marshall" helt galleri av intressanta gurer.

En ny flottist-Dempsey

Att gå in närmare på skulle föra för långt. Låt oss ny "King Kong" uppenbarligen, nämligen flottisterna sluggade luften ur Lundgrens första ronden. Han är liksom Karlskronas Jack Dempsey nog att låta tala om sig i

I samma viktclass fick städigt bit från Sundsvall mot Eriksson, som oförskräckt stridens vinnare med fullt på lockar. Ett par viltvildgårdaren Helleberg var utomrädd. Akademia — klubben Akademiska boxningsklubben ur Balder, som uppstod ur lever fortfarande glädjande bättre förmågor än på Teknologen Råman gjorde sats i mellanviktsklassen Bergström och kunde mynnit, fast domslutet gick

SPORTNYHETER

forts. å sid

ledning åt andra hållet. En nominal förmåga att slå ut utan att bry sig mycket i ringen, och när "Lunkan" att slå raka höger dominständigt sista ronden. Han na bli något om han fick han skall snart ta inget sedan blir det väl inte mynning.

Två andra akademiska i ro uppe, Alund som vann i Orlando — som till cirku förlorade sin trots tappboxades visserligen långsamma rutin och förefaller i farenhet bakom sig.

I lättvikt fick man se av den berömda Berggren en trevlig och elegant ty son nog kommer att få en nington, fast han förlorade mot Broman, Huvud. Tävlingsarna fortsett i bundsiokalen David Bagar matcher, söndag middag likaledes 28 matcher i Nynäshamn och på måndagen avslut